Jutro, w niedzielę dwa przedstawienia. 249r

Prawdziwe russkie suche i blechowane

Salianskiego Trąby pokojowe,
kupuję za gotówkę. Najtańsze oferty

z wzorami uprasza 278R

B. A. Miner, Ma^etirg, Niemcy.
Synfljk ostateczny messy Upadłości

H. Z. Gi iinzeiga,
zawiadamia, że 7 (19) Lutego 1890 r., o go.
dżinie 12-ej W’ południe, w Wydziale Upa
dłościowym Sądu Handlowego w Warszawie,
sprzedano będą przez licytację różne do
kumenty i zobowiązania, do masy na
leżące, od summy ryczałtowej rs. 25.—Va
dium wynosi rs. 15.—Syndyk, Adwokat przy
sięgły Juljan Szenman, Dług* 80. 181